
Oznaczenie sprawy: CRZP/212/009/D/18, ZP/43/WETI/18    
 

                                                                            
 

"Projekt o akronimie AFarCloud otrzymał dofinansowanie od ECSEL Joint Undertaking i NCBR w ramach umowy grantowej nr 783221 — AFarCloud — H2020-ECSEL-2017-2-RIA-two-stage/H2020-ECSEL-2017-2-RIA-two-stage” 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa stanowiska projektowo-pomiarowego specjalistycznych 
energooszczędnych sensorów, sieci sensorowych i anten do monitorowania parametrów środowiska dla zastosowań autonomicznego rolnictwa dla Wydziału 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej w ramach projektu „Zagregowane rolnictwo w chmurze”/”Aggregate Farming in the Cloud” w 

ramach umowy nr 783221 – AfarCloud – H2020-ECSEL-2017-2-RIA-two-stage/H2020-ECSEL-2017-2-RIA-two-stage, finansowanych ze środków Wspólnego 
Przedsięwzięcia ECSEL, w ramach programu Horyzont 2020 oraz NCBiR. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.12.2018 r. o godz. 12.15 
 
 

Część A – Stanowisko laboratoryjne pozwalające na pomiar anten i wielowrotników do 50GHz 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto w zł 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Jakość (parametr techniczny) Warunki płatności 
zawarte w ofertach 

1. Rohde & Schwarz Österreich 

Ges.m.b.H 

Technologiestraße 10, 

Gebäude E, A-1120 Wien 

 

538.928,00 bez podatku 

VAT, dostawa 

wewnątrzwspólnotowa 

 

17.01.2019 r. 

 

36 m-cy 

Rozdzielczość częstotliwości wektorowego 

analizatora sieci – 1Hz 

Rodzaj złącz przewodów pomiarowych: 2 

przewody zakończone złączem męskim 2.4 

mm oraz 2 przewody zakończone złączem 

żeńskim 2,4 mm 

Przelew 21 dni  od 

daty ptrzymania 

faktury przez 

zamawiającego 



Oznaczenie sprawy: CRZP/212/009/D/18, ZP/43/WETI/18    
 

                                                                            
 

"Projekt o akronimie AFarCloud otrzymał dofinansowanie od ECSEL Joint Undertaking i NCBR w ramach umowy grantowej nr 783221 — AFarCloud — H2020-ECSEL-2017-2-RIA-two-stage/H2020-ECSEL-2017-2-RIA-two-stage” 

 
 
 

2. AM Technologies Sp. z o. o. 

Sp. K. 

Al. Jerozolimskie 146 C, 02-305 

Warszawa 

 

697.996,00 zł netto 

858.535,08 zł brutto 

 

17.01.2019 r 

 

36 m-cy 

Rozdzielczość częstotliwości wektorowego 

analizatora sieci – 1Hz 

Rodzaj złącz przewodów pomiarowych: 2 

przewody zakończone złączem męskim 2.4 

mm oraz 2 przewody zakończone złączem 

żeńskim 2,4 mm 

Przelew 21 dni  od 

daty ptrzymania 

faktury przez 

zamawiającego 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 850.000,00  zł brutto  
 
Część B – Urządzenie wytwarzające złożone prototypy 3D w systemach komunikacji bezprzewodowej 
 
Brak ofert. 
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 27.000,00 zł brutto  
 
 
 

Olga Warszewska 
............................................... 

                (podpis osoby sporządzającej) 
 
UWAGA: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej „Informacji z otwarcia ofert”, przekazuje zamawiającemu „Oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej” wg załącznika nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem ww Oświadczenia, wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


